
COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2012-2013

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT CARABINE

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

RANTIGNY 1041 1071 1072 3184 1

ESCOPETTE 979 1081 1012 3072 2

CLERMONT 886 957 950 2793 3

GOUVIEUX 901 912 849 2662 4

MARGNY 725 356 674 1755 5

CREIL 287 294 294 875 6

AUTEUIL 7

PONT STE MAXENCE 7

7

7

7
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RANTIGNY le 12/01/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2012-2013

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2012-2013

CARABINE - Tour 3
RANTIGNY

12 janvier 2013

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1

RANTIGNY

Carabine MILON Mathieu 362
1072Carabine HUGOT Guillaume 359

Carabine BAUCHEZ Jordan 351
Carabine BAUCHEZ. Jocelyne 350
Carabine VASSEUR Corinne 349

CLUB 2

GOUVIEUX
Carabine DUMON Guillaume 320

849Carabine GUILLEMETTE Alain 307
Carabine LERNER Bernard 222

CLUB 3

CLERMONT
Carabine MARTIN Ugo 357

950Carabine MAGGI François 334
Carabine BASTIEN Léo 259
Carabine DOMANGE Victor 224

CLUB 4

ESCOPETTE
Carabine OSSENT Pierre 369

1012Carabine SALEH Nicolas 352
Carabine PILLON Mathias 291
Carabine LESAINT Cindy

CLUB 5
CLUB 6
CREIL Carabine MARQUILLIE Joël 294 294
CLUB 7
CLUB 8

MARGNY
Carabine MESSIASSE Julien 357 674
Carabine PAWLOWSKI Frédéric 317
Carabine REMY Philippe 375

CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11
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RANTIGNY le 12/01/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2012-2013

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2012-2013

RECAPITULATIF - CARABINE
Récapitulatif des tirs individuels

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

RANTIGNY

1 Carabine BAUCHEZ. Jocelyne 339 313 350
1 Carabine BAUCHEZ Jordan 337 342 351
1 Carabine MILON Mathieu 349 358 362
1 Carabine VASSEUR Corinne 333 348 349
1 Carabine HUGOT Guillaume 353 365 359

Présence
Club  1

5 5 5 5

GOUVIEUX
1 Carabine GUILLEMETTE Alain 310 317 307
1 Carabine DUMON Guillaume 319 339 320
1 Carabine LERNER Bernard 272 256 222

Présence
Club  2

3 3 3 3

CLERMONT

1 Carabine MAGGI François 344 358 334
1 Carabine MARTIN Ugo 291 339 357
1 Carabine BASTIEN Léo 251 260 259
1 Carabine DOMANGE Victor 216 241 224

Présence
Club  3

4 4 4 4

ESCOPETTE

1 Carabine PILLON Mathias 273 266 291
1 Carabine SALEH Nicolas 343 343 352
1 Carabine OSSENT Pierre 363 358 369
1 Carabine LESAINT Cindy 380

Présence
Club  4

4 3 4 3

Présence
Club  5
CREIL 1 Carabine MARQUILLIE Joël 287 294 294

Présence
Club  6

1 1 1 1

MARGNY
1 Carabine PAWLOWSKI Frédéric 363 356 317
1 Carabine MESSIASSE Julien 362 357
1 Carabine REMY Philippe 383 378 375

Présence
Club  8

3 3 2 3

Présence
 Club  9

Présence
Club  10

Présence
Club  11

Carabine 20

19 19 19

1919 19
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2012-2013

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
CLASSEMENT PISTOLET

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CLERMONT 1030 1025 1038 3093 1

GOUVIEUX 1037 1012 1037 3086 2

RANTIGNY 1042 1015 1022 3079 3

AUTEUIL 1016 1038 1021 3075 4

CREIL 990 1030 1005 3025 5

PONT STE MAXENCE 941 992 953 2886 6

ESCOPETTE 1005 969 693 2667 7

MARGNY 685 353 716 1754 8

9

9

9

Edité le 13/01/2013



RANTIGNY le 12/01/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2012-2013

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2012-2013

PISTOLET - Tour 3
RANTIGNY

12 janvier 2013

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1

RANTIGNY

Pistolet VASSEUR Anaïs 351
1022Pistolet NEEL Jean 339

Pistolet HADOUX William 332
Pistolet VANDENHESTE Blandine 316
Pistolet POULET Roger 312
Pistolet BELIER Michel 282
Pistolet NEEL. Christine

CLUB 2

GOUVIEUX

Pistolet LEBARBIER Séverine 349
1037Pistolet VILLEZ Jocelyne 344

Pistolet PEJU Marc 344
Pistolet BABILLE Pascal 338
Pistolet STRAMIGIOLI Philippe 336
Pistolet GUILLEMETTE. Alain 331
Pistolet MOLLET Jean-Claude 323

CLUB 3

CLERMONT

Pistolet BEAUDOIN Fabrice 356
1038Pistolet MAGGI. Marc 344

Pistolet LONGA Claude 338
Pistolet PINOT Gilles 325
Pistolet CLEMENTE Roberto 321
Pistolet AUBERT Jean-Louis 318
Pistolet MAGGI Carole 292

CLUB 4

ESCOPETTE Pistolet PELLERIAUX Christelle 363 693
Pistolet LE HEURT Sylvain 330

CLUB 5

AUTEUIL

Pistolet DEFRANCE Nadine 343
1021Pistolet DE MORO Philippe 341

Pistolet CAPRARESE Vincent 337
Pistolet DEFRANCE. Michel 331
Pistolet BARREAU Jérôme 357

CLUB 6

CREIL

Pistolet RICHARD Daniel 351
1005Pistolet MARTIN Jean-Claude Louis 327

Pistolet MARTIN. Jean-Claude Robert 327
Pistolet GUILLOT Michèle 323
Pistolet DUMONT Laurent 318
Pistolet DUCLOS Jean-Paul 315

CLUB 7

PONT STE MAXENCE

Pistolet DERICQUEBOURQ François 334
953Pistolet DESSEAUX Didier 311

Pistolet DAMELINCOURT Nicolas 308
Pistolet SIMON Christophe 297

CLUB 8

MARGNY Pistolet BONNEFOY. Olivier 359 716
Pistolet BONNEFOY Pierre 357

CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11
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RANTIGNY le 12/01/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2012-2013

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2012-2013

RECAPITULATIF - PISTOLET
Récapitulatif des tirs individuels

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

RANTIGNY

1 Pistolet POULET Roger 337 330 312
1 Pistolet BELIER Michel 308 296 282
1 Pistolet VANDENHESTE Blandine 306 311 316
1 Pistolet HADOUX William 340 337 332
1 Pistolet NEEL Jean 342 348 339
1 Pistolet VASSEUR Anaïs 360 351
1 Pistolet NEEL. Christine 305 287

Présence
Club  1

7 7 6 6

GOUVIEUX

1 Pistolet MOLLET Jean-Claude 333 339 323
1 Pistolet VILLEZ Jocelyne 344 332 344
1 Pistolet LEBARBIER Séverine 352 339 349
1 Pistolet GUILLEMETTE. Alain 307 334 331
1 Pistolet PEJU Marc 323 334 344
1 Pistolet STRAMIGIOLI Philippe 320 336
1 Pistolet VAN BURK Jonathan 328 302
1 Pistolet BABILLE Pascal 341 338

Présence
Club  2

8 8 6 7

CLERMONT

1 Pistolet AUBERT Jean-Louis 294 318
1 Pistolet BEAUDOIN Fabrice 354 356
1 Pistolet CLEMENTE Roberto 337 326 321
1 Pistolet LONGA Claude 335 355 338
1 Pistolet MAGGI Carole 313 324 292
1 Pistolet MAGGI. Marc 339 344 344
1 Pistolet PINOT Gilles 321 301 325

Présence
Club  3

7 7 5 7

ESCOPETTE
1 Pistolet PELLERIAUX Christelle 357 339 363
1 Pistolet LE HEURT Sylvain 335 339 330
1 Pistolet SCHAFER Jean-Pierre 313 291

Présence
Club  4

3 3 3 2

AUTEUIL

1 Pistolet CAPRARESE Vincent 318 320 337
1 Pistolet DE MORO Philippe 341 342 341
1 Pistolet DEFRANCE Nadine 336 340 343
1 Pistolet DEFRANCE. Michel 339 356 331
1 Pistolet BARREAU Jérôme 353 356 357

Présence
Club  5

5 5 5 5

CREIL

1 Pistolet MARTIN Jean-Claude Louis 306 327
1 Pistolet MARTIN. Jean-Claude Robert 341 345 327
1 Pistolet RICHARD Daniel 360 351
1 Pistolet GUILLOT Michèle 336 315 323
1 Pistolet DUMONT Laurent 303 325 318
1 Pistolet DUCLOS Jean-Paul 313 305 315

Présence
Club  6

6 4 6 6

PONT STE 
MAXENCE

1 Pistolet DESSEAUX Didier 283 323 311
1 Pistolet DERICQUEBOUR François 325 351 334
1 Pistolet DAMELINCOURT Nicolas 333 318 308
1 Pistolet SIMON Christophe 303 297

MARGNY 1 Pistolet BONNEFOY. Olivier 343 353 359
1 Pistolet BONNEFOY Pierre 342 357

Présence
Club  8

2 2 1 2

Présence
Club  9

Présence
Club  10

Présence
Club  11

Pistolet 41 39 36 39

39 36 39
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